Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéao

Graduagao
Profissional

Agrupamento de Escolas Pedro Jacques de Magalhaes, Vila Franca de Xira
2025-05-21
200 - Portugués e Estudos Sociais/Histéria

22/05/2025 14:05:54

N° Candidato

13,000

13,000

13,000

12,948

12,201

12,000

6538179916  Luisa Maria Gomes Ribeiro Baptista
9327967240  Catarina Isabel Mourdo Andrade R
1926462246 Claudia Alexandra Lopes Pinheiro Vieira Braz
4568669219  Silvia Cristina Oliveira Gomes

4084415723  Maria Del Cielo Pereira Alves de Figueiredo

9530171838 Olga Maria Rodrigues Isabel



